
 

Hlášení   MR  ze  dne 3. září 2019 

 
*****  

Sbor dobrovolných hasičů Bělkovice-Lašťany si Vás dovoluje pozvat na netradiční hasičské 

soutěže, které se konají 7. září na koupališti v Bělkovicích-Lašťanech.  

Od 9:00 hod budou měřit své síly družstva dětí a od 14:00 hod se koná soutěž mužů a žen. 

Přijďte podpořit naše závodní týmy.  

Bohaté občerstvení a dobrá nálada zaručena. 

 

***** 

Česká pošta v Bělkovicích-Lašťanech  oznamuje, že ve čtvrtek 5. září 2019  bude z provozních 

důvodů mimořádně otevřeno od 8:00 – 8:30 hod, odpolední otevírací doba bude beze změny, tj. od 

15:00-17:00 hod. 

*****  

Na obecní úřad byl odevzdán klíč,  majitel nechť se přihlásí na obecním úřadě. 

 

*****  

Drůbežárna Prace bude  v pátek 6. září 2019  ve  13:00  hodin u  sokolovny  prodávat: 

kuřice všech barev, chovné kohouty, roční slepice, brojlerová káčata a husokačeny mulard, jatečné 

kachny, krmivo pro drůbež a králíky, vitamínové doplňky,  

dále pak bude vykupovat králičí kožky – cena 5 Kč/ks. 

 

*****  

Obec Tovéř a parta dobrovolníků Vás tímto srdečně zve na další ročník Cesty pohádkovým lesem v 

Tovéř, který se koná  v sobotu 7. září 2019 od 14:00 se startem na Tovéřské skalce.                     

Těšit se můžete na Křemílka a Vochomůrku, Boba a Bobka, Krkonošské pohádky,, Macha a 

Šebestovou  atd.   a též na bohaté občerstvení, soutěže pro děti a snad i miniaturní ZOO. 

 

*****  

 

 


